MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

SECRETARIA INTEGRADA DE GRADUAÇÃO III/CCSH
SIG III/CCSH

RESULTADO FINAL

EDITAL 01/2025

Coordenação do Curso de Relações Internacionais

O Curso de Relações Internacionais torna público, o resultado final para monitoria não subsidiada
na disciplina:

- “Política Externa no Brasil Contemporâneo – (ERI1019)”

 Cronograma:

ATIVIDADE PRAZOS

Publicação do Edital 13/08/2025

Inscrições 13 a 14/08/2025

Análise do histórico e da carta 14/08/2025

Divulgação do resultado preliminar 18/08/2025

Interposição de Recursos 18/08/2025 até 18h

Divulgação do resultado final 18/08/2025

Início das atividades 21/08/2025

Aprovada:

1º lugar:  Ana Julia Freitas Gomes – matrícula 202210057

 Obs.: Não houve outros inscritos

Santa Maria, 17 de agosto de 2025

Assinatura do professor da disciplina.